BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 438/TB-ĐHGTVT TP. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc rút học phần học kỳ hè năm học 2020-2021

Nhà trường thông báo nội dung rút học phần tín chỉ học kỳ hè năm học 2020-

2021 như sau:

1. Rút học phần

- Thời gian từ 10 giờ 00 ngày 04/8/2021 đến 16 giờ 00 ngày 06/8/2021.

- Hình thức rút học phần trực tuyến tại trang đăng ký học phần của sinh viên

(sv.ut.edu.vn).

2. Lưu ý

- Sinh viên phải hoàn thành học phí cho học phần trước khi rút;

- Trường hợp cần hỗ trợ sinh viên gửi thông tin qua email pdt@ut.edu.vn, thông

tin hỗ trợ cần ghi: mã số sinh viên, tên sinh viên, mã học phần cần rút và số điện thoại

liên lạc của sinh viên./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (b/c);

- Khoa/Viện/TT/BM;

- Phòng KH-TV, CTSV;

- Lưu: VT, PĐT (Lnam).

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(Đã ký)

Nguyễn Anh Tuấn

mailto:pdt@ut.edu.vn